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美股股息缴纳的税是多少|美股中概股交易税是多少-
伟威网

一、股息红利税是什么

股息红利税是指对上市公司的分红征税。
红利税是指对上市公司的分红征税。
如投资者从上市公司得到100元现金分红，如果红利税税负为20%，就要缴20元红利
税。
红利税属于个人所得税范畴，目前按半征收，即税负为10%。
股息红利税：红利所得税属于“个人所得税”范畴。
根据《个人所得税法》的有关条款，个人因持有中国的债券、股票、股权而从中国
境内公司、企业或其他经济组织取得的利息、股息、红利所得，需按20%的比例缴
纳个人所得税。
个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限在1个月以内（含1个月
）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
上述所得统一适用20%的税率计征个人所得税。
上市公司派发股息红利时，对个人持股1年以内（含1年）的，上市公司暂不扣缴个
人所得税；
待个人转让股票时，证券登记结算公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司
等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，证券登记结算公
司应于次月5个工作日内划付上市公司，上市公司在收到税款当月的法定申报期内
向主管税务机关申报缴纳。

二、股东分红如何缴税

【法律分析】：企业股东分红需要缴纳所得税。
如果股东是自然人，应当缴纳20%的个人所得税；
个人从上市公司取得的分红收入，按10%的税率缴纳个人所得税。
如果股东是企业法人，则应当缴纳25%的企业所得税。
企业所得税按年缴纳，分红属于企业所得收入中的一项，如果企业当年亏损，则不
需要缴纳企业所得税。
自然人股东缴纳个人所得税的，应当由企业在分红时扣除应缴个人所得税部分，并
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由企业代缴个人所得税。
企业缴纳企业所得税的，由企业每年制作纳税申报表向税务局报税，并根据税务局
核定的税率、税额依法纳税。
如果股东是小型微利企业，则企业所得税的税率为20%；
如果是高新技术企业，则企业所得税税率为15%。
【法律依据】：《中华人民共和国个人所得税法》第三条 个人所得税的税率：（
一）综合所得，适用百分之三至百分之四十五的超额累进税率；
（二）经营所得，适用百分之五至百分之三十五的超额累进税率；
（三）利息、股息、红利所得，财产租赁所得，财产转让所得和偶然所得，适用比
例税率，税率为百分之二十。
《中华人民共和国企业所得税法》第二十六条企业的下列收入为免税收入：（一）
国债利息收入；
（二）符合条件的居民企业之间的股息、红利等权益性投资收益；
（三）在中国境内设立机构、场所的非居民企业从居民企业取得与该机构、场所有
实际联系的股息、红利等权益性投资收益；
（四）符合条件的非营利组织的收入。
第四条 企业所得税的税率为25％。
【温馨提示】以上回答，仅为当前信息结合本人对法律的理解做出，请您谨慎进行
参考！如果您对该问题仍有疑问，建议您整理相关信息，同专业人士进行详细沟通
。

三、罗宾侠 美股红利税如何收取

您好！美国股息税是30% ；
不收取资本利得税。

四、美股中概股交易税是多少

股票交易具体各项费率： 1、股票交易印花税（购买封闭式基金、权证时免征）：
买卖股票时收取，费率为千分之一，例：10元现价的股票，买1手（即100股），成
交金额是10*100＝1000元，印花税则为1000*0.001＝1元，如果在10元处卖出同理。
2、手续费：因券商不同而异，一般为千分之三或以下。
收取方法同印花税，小于5元的按5元收取。
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3、过户费：购买沪市股票时收取，每购买1000股收1元，不足1元按一元收取。
交易税 征税项目为棉花、药材、土布、粮食、牲畜5项产品。
1950年7月又规定，将征税范围限制在只对有牙纪市场者征收。
1951年第三届全国税务会议确定：交易税征收地为交易行为所在地，避免中途检查
与事后追补。
征收品种适当缩小，只限于牲畜、粮食，在全国开征。
交易税征收办法为直接征收和委托代征。
牲畜税率为5%，起征点为1头；
粮食税率为2%，起征点为2斗；
其他大宗产销货品税率为2%～5%。
1951年11月，为适当平衡机制棉布与土布税负，土布交易改征货物税。
1953年修正税制时，将交易税中的棉花交易税并入商品流通税；
粮食交易税改征货物税；
停征药材交易税；
仅保留牲畜交易税，使之成为一个独立的税种。
1962年，国务院批准财政部制订的《集市交易税试行规定》，开征集市交易税。
至此，中国的交易税只有牲畜交易税和集市交易税两个税种。

五、我是中国公民，买卖A股有所收益的，只需申报，而不需缴
税，那么买卖美股与港股需要在国内缴税吗？

需要在国内缴纳个人所得税。
根据《中华人民共和国个人所得税法》第一条：在中国境内有住所，或者无住所而
一个纳税年度内在中国境内居住累计满一百八十三天的个人，为居民个人。
居民个人从中国境内和境外取得的所得，依照本法规定缴纳个人所得税。
根据《中华人民共和国个人所得税法》第二条：利息、股息、红利所得，应当缴纳
个人所得税：利息、股息、红利所得，财产租赁所得，财产转让所得和偶然所得，
适用比例税率，税率为百分之二十。
居民个人从中悄者国境外取得的所得，可以从其应纳税额中抵免已在境外缴纳的个
人所得税税额，但抵免额不得超过该纳税人境外所得依照本法规定计算的应银运碰
纳税额。
利息、股息、红利所得和偶然所得，以每次收入额为应纳税所得额。
相关内容：纳税人取得应税所得，扣缴义务人未扣缴税款的，纳税人应当在取得所
得的次年六月三十日前，缴纳税款；
税务机关通知限期缴纳的，纳税人应当按照期限缴纳税款。
居民个人从中国境外锋谈取得所得的，应当在取得所得的次年三月一日至六月三十
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日内申报纳税。
公安、人民银行、金融监督管理等相关部门应当协助税务机关确认纳税人的身份、
金融账户信息。
教育、卫生、医疗保障、民政、人力资源社会保障、住房城乡建设、公安、人民银
行、金融监督管理等相关部门应当向税务机关提供纳税人子女教育、住房租金、赡
养老人等专项附加扣除信息。
借鉴内容来源：中国政府网-中华人民共和国个人所得税法

六、炒美股 需要交多少税?

股票分红需要缴税，你做差价赚了钱，不用交
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